
RP-0211-17/2022 
 
 

Zarządzenie nr 17/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu położonych przy ul. Dojazd 7  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie z obiektów sportowych Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu położonych przy ul. Dojazd 7 w celach rekreacyjno-sportowych 
przez osoby fizyczne, podmioty gospodarcze i inne jednostki organizacyjne: 
 

L.P. OBIEKT OPIS OPŁATA (za 60 minut) 

1. 

K
o
rt

 t
e
n
is

o
w

y
 

SEZON ZIMOWY 

poniedziałek – piątek: 

 - do godziny 15:00 60,00 zł* 

 - w godzinach 15:00 – 23:00 80,00 zł* 

 - po 23:00 60,00 zł* 

sobota, niedziela i święta 70,00 zł* 

SEZON LETNI 

poniedziałek – piątek 46,00 zł* 

sobota, niedziela i święta  50,00 zł* 

2. 

H
a
la

 

s
p
o
rt

o
w

a
 poniedziałek – niedziela i święta: 

 - płyta główna hali sportowej 180,00 zł* 

 - sektor hali sportowej (1/3 hali) 90,00 zł* 

3. 

S
a
la

 d
o
 

s
p
in

n
in

g
u

 

 poniedziałek – niedziela i święta 80,00 zł* 

4. 

B
o
is

k
o
 d

o
 

s
ia

tk
ó
w

k
i 

p
la

ż
o
w

e
j 

poniedziałek – niedziela i święta 30,00 zł* 

5. 

S
a
lk

a
 

fi
tn

e
s
s
 

poniedziałek – niedziela i święta: 70,00 zł* 

6. 

S
iło

w
n
ia

 poniedziałek – niedziela i święta: OPŁATA 

 - karnet na 10 wejść 50,00 zł** 

 - karnet na 12 wejść 55,00 zł** 

*cena brutto zawierająca podatek VAT w stawce 8% lub 23% 
**cena brutto zawierająca podatek VAT w stawce 8% 

 
 



§ 2 
1. Za sezon zimowy uważa się okres od 1 października do 30 kwietnia, a za sezon letni – 

okres od 1 maja do 30 września. 
2. Opłata za korzystanie z boiska do siatkówki plażowej nie zawiera opłaty za oświetlenie.  

W razie włączenia oświetlenia zwiększa się opłatę za korzystanie z boiska o 8,00 zł brutto 
za 60 minut. 

 
§ 3 

W przypadku udostępnienia obiektów na zawody sportowe lub inne imprezy, kierownik 
Centrum Kultury Fizycznej, w porozumieniu z Kanclerzem, negocjuje wysokość opłat  
w zależności od potrzeb wynajmującego, czasu trwania i specyfikacji imprezy. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 10/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
3 lutego 2020 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu położonych przy ul. Dojazd 7. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 

 


